Toruń, 2024-10-16
WŚiE.6151.4.2024.ES




OBWIESZCZENIE
o terminach polowań zbiorowych

Prezydent Miasta Torunia, działając na podstawie art. 42 ab ustawy z dnia 13 października 
1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1082), informuje o terminach polowań zbiorowych na terenach obwodu łowieckiego nr 135 w sezonie łowieckim 2024 – 2025. 
Obwód łowiecki nr 135 dzierżawiony jest przez Koło Łowieckie „Wieniec” z siedzibą przy 
ul. Barbarka 1 w Toruniu (adres do korespondencji: ul. Toruńska 10, 87 – 134 Rozgarty).

	Lp.
	Termin
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia 
	Obwód łowiecki

	1.
	09.11.2024 r.
	8:00
	17:00
	Papowo, Łysomice, Lulkowo, Piwnice, Olek, Zamek Bierzgłowski, Wrzosy, Barbarka, Przysiek, Łążyn, Cegielnik

	2.
	22.11.2024 r.
	7:00
	16:40
	

	3.
	07.12.2024 r.
	8:00
	16:30
	

	4.
	21.12.2024 r.
	8:00
	16:30
	

	5.
	04.01.2025 r.
	8:00
	16:40
	

	6.
	11.01.2025 r.
	8:00
	17:00
	



Niniejsze obwieszczenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Torunia oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Jednocześnie informuje się, że podane godziny polowań wynikają ze względów bezpieczeństwa i jest to maksymalny czas, w którym mogą się one odbywać. Rejon, w którym polowanie będzie odbywało się w danym terminie, zostanie oznaczony specjalnymi tablicami informacyjnymi ustawionymi przy drogach prowadzących do tego rejonu.




Z up. Prezydenta Miasta Torunia
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